
Pág 1
\fL/UU

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
LIMA CAMPOS - MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DC

LIMACAMPOS
MLAOOlAORI.ATIVOMtlNK-rMt OArtO flOUr.FK

SUMÁRIO ANO X - n** 006 - sexta-feira, 17 de janeiro de 2025
01AVISOS AV ISO DE DISPENSA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2025
ART 75. INCISO II. § 3“ DA LEI FEDERAL N°

14.133/2021.

AVISO DE DISPENSA LICITAÇAO
DISPENSA DE LI(H AÇÃO n° 004/2025

ART. 75. INCISO II. ÍJ 3" DA LE! I-LDIÍRAL N
14.133'2021.

lo

CAMARA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, situada na

Av. JK. s/n*^, Centro. Cep 65.728-000, Lima Campos-MA,
inscrita no CNPJ sob o n" 06.933.543/0001-48. nos termos

doari. 75, inciso II combinado corn o seu §3®, da Lei Federal

14.133, de 01 de abril de 2021. Lei Complementar n"

123/2006 e Resolução Legislativa n°. 001, dc 05 dc Abril

2024, torna público que tem interesse em realizar a
contratação de empresa especializada na prestação de
scndços de consultoria técnica e orientação em controle
interno, dc interesse da Câmara Municipal de Lima
Campos-M A. na forma descritiva e requisitos constantes no

Edital e anexos. Considerando o exposto e a intenção de

realização de dispensa de licitação para a contratação direta

do objeto acima especiíicado, a Câmara TORNA PÚBLICO
0 interesse da Administração cm obter propostas adicionais
de eventuais interessados, pelo prazo mínimo de 03 (ti^ês)

dias úteis a contar dessa publicação. A proposta de Preços

deverá ser entregue ate do dia 22/01/2025. no Setor dc

Licitação da Câmara Municipal de Lima Campos, sito a Av.

.luscelino Kubitschek, s/n“, Centro, CEP: 65.728-000 - Lima

Campos - M.A, no hoiário das 08:00hs às 17:00hs. em dias

uteis 011 pelo E-mail: camaraIc(«^cmlimacampos.ma.gov.br.
O edital c anexos da Dispensa de Licitação estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2“ a 6"

feira, no horário das Ü8:ü0hs (oito horas) às 17;00hs
(dezessete horas) e no sitio oficial deste poder Legislativo
(htlps://c!Tilimacampos.ma.gov.br), onde poderão ser
consultado.s ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos
adicionais, no mesmo endereço c/ou pelo telefone (0**99)
3646-1138.

CAMARA MUNICIPAL Dl- LIMA CAMPOS, situada na

.Av. JK, s/n°, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA.
inscrita no CNPJ sob o n” 06.933,543/0001-48, nos lermos

do ail. 75, inciso II combinado com o seu §3“, da l-ci Federal

n** 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Complementar n“

123/2006 e Resolução Legislativa n'^. ÜUl, de 05 de abril de

2024, torna público que lem interesse em realizar a
contratação dc empresa para prestar serviços dc assessoria
na comunicação, marketing Digital, gerenciamento de

Redes Sociais, divulgação dos atos, realização c coberuna
dos eventos realizados pelo poder legislativo (Filmagens,
Fotografias e Veiculaçào cmii Biogs, Mídias Sociais), dc

interesse da Câmara Municipal de Lima Campos - MA. na

forma descritiva c requisitos constantes no Ldiial c anexos.

Considerando o exposto c a intenção dc realização dc
dispensa de licitação para a contratação direta do objeto

acima especificado, a Câmara TORNA PUBLICO o
interesse da Administração em obter propu.sias adicionais
dc eventuais interessados, pelo prazo mínimo dc 03 (três)

dias úteis a contar dessa pui)licução. A proposta de Preços

deverá ser entregue até du dia 22/01 2025, no Setor dc

Incitação da Câmara Municipal de Lima Campos, sito a Av.

Jusccüno Kubitschek, s/n'*. Centro, CEP; 65.728-000 -

lí

Lima Campos - MA, no horário das 08:00hs às 17:00hs. em
dias E - m a í 1pelo

camaralc@cmliiTiacaiTipos.Tiia.gov.br. O edital c anexos da

Dispensa de Licitação estão à disposição dos interes.sados
no endereço supra, de 2“ a 6'* feira, no horário das 08;UOiis

(oito horas) às 17:üühs (dc/essclc horas) e no .sitio oficial

deste poder Legislativo (htips:..7cmlimacampus,ma.gov.br).
onde poderão ser consultado.s ou obtidos graiuilamenic.l
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e.ou peioj
lelefone(0**99)3646-1138, !

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, 1 7 de janeiro de 2025.

uteis o u

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

l.ima Campos, Estado do Maranhão, 17dejaneirode2025.

Neyanistoii Queiroz Belo Braga
Presitlente

Neyamston Qiieiro/ Belo Braga
Presidente

CNPJ n* 06.933.S43/0001-48

Avenida J K, s/n, Centro, Uma Campos - MA
vrww.cmlimacamDOS.ma.gov.br

(99) 3646-1138 • (99) 98648-5425

EXP6DIENTE:

PRESIDENTE; Neyamston Queiroz Belo Bixi^a
1* VfCE-PRESIDENTE: Laelaon Amaro Oliveira

1* SECRETÁRIA: PatriUa de Uma Almeida Rocha
LIMACAMPOS



' • tL

if

sexta-feira, 17 de janeiro de 2025
■íi»-

Pág2 jk''

serviços de consultoria técnica administrativa em licitações
0 cüiUralos administrativos, de interesse da Câmara

Municipal de Lima Campos-MA, na fomia descritiva e
requisitos constantes no Edital c anexos. Considerando o

exposto e a inlençào de realização de dispensa de licitação
para a contratação direta do objeto acima especificado, a

Gamara TORNA PÚBLICO o interesse da Administração
cm obter propostas adicionais de eventuais interessados,
pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a contar dessa

publicação. A proposta de Preços deverá ser entregue até do

dia 22/01 /2()25, no Setor de Licitação da Câmara Municipal
de Lima Campos, sito a Av, Juscclino Kubitschek, s/n“.
Centro, CLP: 65.728-000 - Lima Campos - MA, no horário
das 08:00h> às 17:00hs, em dias uteis ou pelo E-mail:

camaralciu.cmlimacampos.ma.gov.br. O edital c anexos da

Dispensa de Licitação estão à disposição dos interessados
no endereço supra, de 2“ a 6^* feira, no horário das 08:00hs

(oito horas) às l7:0Ühs (dezessete horas) e no sitio oficial

deste podei' Legislativo (https://cmlimacampos.ma.gov.br),
onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente.
F.sclarecimciitos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo

telefone (0**99) 3646-1138.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Lima Campos, Estado do Maranhão, 17 de janeiro de 2025.

.WISO DE DISPENSA LiCITAÇAO

DISPENSA DE l.ICTTAÇÃO ti° 006/2025
ART. 75, INCISO II, 3'’ DA ÍJ/I FEDl/RAL N'

14.Í33/2021.

CÂMARA MUNICIPAL Dl/ LIMA CAMPOS, .situada na

Av. JK., s/n°, Centro, Cep 65.728-000, inma Campos-MA,
inscrita no CNPJ sob o n" 06.933.543/0001-48, nos termos

do an. 75, inciso II combinado com o seu §3". da Lei Federal

n" 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei Complementar n‘’

123/2006 e Resolução Legi^lativa n”. 001, de 05 de abri! de

2024. torna público que tem interesse em realizar a
contratação de serviços de assessoria na elaboração de atos

junto ao setor de recursos humanos - RII, de interesse da

Câmara Municipal de Lima Campos - MA. na forma
descritiva e requisitos constantes no Edital c anexos.
Considerando o exposto e a intenção de realização tle
dispcn.sa de licitação para a eoinrataçâo direta do objeto

acima especificado, a Câmara 'FORNA PUBLICO o
interesse da Administração cm obter propostas adicionais
de eventuais interessados, pelo prazo mínimo dc 03 (ires)

dias úteis a contar dessa publicação. A proposta dc Preços

deverá ser entregue até do dia 22/01'2025, no Setor dc

Licitação da Câmara Municipal de Lima Campos, sito a .Av.

Juscelino Kubitschek, s/n' Centro, CF.P: 65.728-000 -

I.iina C'ampos - MA, no horário das 08:0ülis às 17;0()hs, em
dias

camaralcfãlcmlimacampos.ma.gov.br. O edital e anexos da

Dispensa de Licitação estão à disposição dos interessados
no endereço supra, de 2^ a 6" feiia. no horário dtis 08:()0hs

(oito horas) às ]7:00hs (dezessete horas) e no oficial
deste poder Legislativo (hups:/7emlimacampos.ma.gov.bi ),

onde poderão ser consultados ou obtidos gratiiitamenle.
Esclarecimentos adicionai-.>.. nu inc.smo endereço c ou pelo

telefone (0**99) 3646-1138.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Lima Campos, Estado do Maranhão. 17 de janeirode2025.

Nevaiiiston Queiroz Belo Braga
Presidente

E-mailu l C 1 s p c l oo u

\AAA/

Neyamston Queiroz Belo Braga
Presidente <2*

CÂMARA MUNICIPAL DEA\ ISO DE DISPENSA LICl IAÇAO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ii° 007/2025
ART. 75, INCISO II, íj .V’ DA LVA FLDl/RAL N*’

14.133/2021.

UMACAMPOS
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL DÁCIO BORGES

l

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, situada na

Av. JK. s/n°. Centro, Cep 6.^ 728-000, Lima C'ampos-MA-
inscrita no CNPJ sob o n" 06.933,543/0001-48, nos lermos

do ari. 75, inciso II combinado com o seu da Lei Federal
ii“ 14.133. dc 01 dc abril dc 2021. I ei Câimplomentar n"

123/2006 e Resolução Legí^iatiMi ii“. OlH dc 05 de Abril

2024. torna público que lérn interesse em realizai a

contratação de empresa especializada para prestação de

CNPJ n- 06.933.543/0001.48

Avenida J K. s/n, CenUo. Uma Campos - MA
EXPEDIENTE:

PRESIDENTE: Neyamston Queiroz Belo Braga
1’ VICE-PRESIDENTE: Laelson Amaro Oliveira

1' SECRETARIA: Patrícia de Lima Almeida Hocha
LIMA CAMPOS (99) 3646-1138 - (99) 98548-5425


